
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Finanču ministra rīkojums.
Noteikumi prēmiju izmaksai par roņu

izķeršanu.
Rīkojums par dažu pieminekļu ierakstīšanu

valsts aizsargāmo pieminekļu sarakstā.
Apkārtraksts visām apriņķu, pilsētu,miestu

un pagastu pašvaldībām.
Rīkojums par vienkārša darba strādnieka

vidējo dienas algu slimo kasu dalīb-
nieku atsvabināšanai no iemaksām.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Sakarā ar likvidācijas nobeigšanu atsva-
binu ar finanču ministra 1925. gada
21. aprīļa un 1926. gada 30. marta rīkoju-
miem („Vald, Vēstn." 1925. g. Ns 88 un
1926. gada Ne 75) iecelto Krievu-Azijas
bankas likvidācijas kommisiju:

priekšsēdētāju Albertu Kviesi un
locekļus Pēteri Berģi,

Ādamu Krieviņu un
Indriķi Ulmani

no viņiem uzlikto pienākumu izpildīšanas.
Rīgā, 1929. gada 7. janvārī.

Finanču ministris A. Petrevics.
Valsts saimniecības departamenta

direktors J. Miezis.

Apstiprinu.
1929. g. 5. janvārī.

Zemkopības ministra biedrs
A. Eglīts.

Noteikumi
prēmiju izmaksai par roņu izķeršanu.

1. Sekmējot roņu izķeršanu Latvijas
ūdeņos, zemkopības ministrija izmaksā
prēmiju — Ls 5 par katru nogalinātu
roni vai viņa mazuli.

Piezīme. Prēmiju izmkasa notiek bu-
džetā atļauto līdzekļu robežās un
viņas izmaksā tikai Latvijas pavalst-
niekiem par nogalinātiem roņiem, kas
ķerti Latvijas ūdeņos pēc 1929. g.
1. janvāra.

2. Kā lietišķs pierādījums par nogali-
nātiem roniem zemkopības ministrijas zvej-
niecības un zivkopības nodaļai nododami
roņa aste (astes āda) un apakšējais žoklis.
Lietišķiem pierādījumiem pievienojama arī
attiecīga zvejniecības rajona korespondenta
apliecība, kurā atzīmējami: 1) personas
vārds un uzvārds, kas roni noķēris. 2) no-
ķeršanas vieta un laiks, 3) roņa vecums
(pieaudzis vai mazs) un 4) ja iespējams.
dzimums.

3. Par izķertiem un nogalinātiem ro-
ņiem zemkopības ministrijas zvejniecības
un zivkopības nodaļa ved sarakstu, un
lietišķos pierādījumus iznīcinot, sastāda
attiecīgu akti.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Zvejniecības un zivkopības
nodaļas vadītājs V. Miezis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Sludinājums.

Ar Rīgas apgabaltiesas 2. kriminālnodaļas
1928. g. 8. decembra spriedumu, gaļas tirgotājs
Ernests D z i r k a 1 s, dziv. Rīgā, L. Maskavas
ielā JVs 89, dz. 3, par ga|as sālīšanu ar kon-
zervu sāli pēc sodu lik. 210. p. sodīts ar simts (100)
latiem vai nesamaksas gadījumā ar vienu (1)
mēnesi aresta.

Spriedums stājies likumīgā spēkā.
1929. g. 8. janvārī. Ns 24293,8.

Priekšsēdētāja biedrs J. Stumbergs.
Sekretārs T. S t r e 1e r t s.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 3. janvāra lēmumu,'
izbeidz pēc sodu lik. 51., 262. p. 2. d..
142. p. 1. d. apvainotā Friča Atta d. Didža
meklēšanu. (Skat. ,.Valdības Vēstneša" 1.926. g.
114. numurā.)

1929. g. 7. janvārī. N° 4044.
Akts .N2 164/28. g. II d. II g.

Tiesas loceklis M e n š i k o v s.
Sekretārs (paraksts).

Sludinājums.
Saskaņā ar Liepājas apgabaltiesas 1929. g.

3. janvāra lēmumu, ir izbeidzama Friča
Matīsa d. Gulbja meklēšana. (Skat. ,,Vald.
Vēstn." 1925. g. 14. augusta 179. numurā.')

1929. g. 8. janvārī. JV° 2074.
Tiesas loceklis Melvils.

Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1928. g. 31. decembra lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstnesī" 1928. g. 8. no-
vembra 254. numurā iespiesto sludinājumu par
Jāņa-AIeksandra Davida-Valdemāra d. M o 11 e r a
meklēšanu, jo minētais Jānis-AIeksabdrs Mollers
ir atrasts.

Daugavpilī, 1929. g. 7. janvārī.
Priekšsēdētāja v. J. J ē j e r s.

Sekretāra palīgs R. Veinbrants.

Rīgas pilsētas 2. īec. miertiesnesis,
saskaņā ar sod. lik. 218. p. izsludina, ka ar
viņa 1928. g. 19. novembra spriedumu Malta
Hans un Hermans B i č k a viņu apsūdzībā pēc
sod. lik. 2I0. p. par tirgošanos ar sabojājušos
iesala ekstraktu atzīti par vainīgiem un sodīti
ar Ls 10,— vai maksātnespējas gadījumā ar arestu
uz trim dienām katrs, piedzenot no viņiem
solidāri Rīgas pilsētas veselības nodaļai par labu
Ls 3,— izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies likumīgā spēkā.
Malta Hān ir pārtikas veikala īpašniece,
Ģertrūdes ielā Ns 56 un Hermans Bička ir
sab. ,,Vārpa" atbildīgais veikala vadītājs
Mārstaļu ielā N° 21.

Rīgā, 1928. g. 31. decembri. .Ni> 1672.

Miertiesnesis M. Bērziņš.
Sekretārs H. Krēsliņš.

Sludinājums.
Tiesas pavēle.

Latvijas Suverenās Tautas Vārdā

1928. g. 29. septembri Rīgas 8. īec. mierties-
nesis, caurskatījis izziņas par Emmas Bērziņ
apvainošanu uz sodu lik. 210. p.. atrada ka
viņa tiek apvainota par nezīmogota Amerikas
speķa glabāšanu pārdošanai 1928. g. 17. sep-
tembrī, ka apsūdzība ir pietiekoši pierādīta un
ka noziedzīgais nodarījums ir paredzēts sodu
lik. 210. p., un tamdēļ pamatojoties uz krim. proc.
lik. 141., 216.—221. p., nosprieda: aps.
Emmu Bērzi ņ* uz sod. lik. 210. p. sodīt ar
naudas sodu piecpadsmit (15) latiem vai pierā-
dītā maksātnespējas gadījumā ar arestu uz
četrām (4) dienām.

Uz sodu likumu 218. p. pamata šo spriedumu
izsludināt.

Atzīme. Emma Bērziņš ir pārtikas preču
veikala īpašniece Rīgā, Vidzemes šosejāN° 115.

Rīgā, 1928. g. 23. novembrī. Ns 1262.
Miertiesnesis (paraksts).

Sekretārs E. Blurriberg.

Latvijas Suverenās Tautas vārdā
1928. g. 27. jūlijā.

Rīgas apriņķa 1. iecirkņa miertiesnesis
izklausījis krimināllietu JVTa 717 1928. g. Pētera
Purina apsūdzībā uz sodu lik. 209. p. un pama-
tojoties uz krim. proc. lik. 141. p. aizmuguriski
nosprieda: apsūdzēto Pēteri Purinu atzīt
par vainīgu sodu lik. 209. p. paredzētā pārkā-
pumā un sodīt viņu ar piecdesmit latiem naudas
soda vai maksātnespēšanas gadījumā ar arestu
uz divām nedēļām, šo spriedumu izsludinot.

Atzīme. Pēteris Pūriņš sodīts par netīrības
pielaišanu savā konditorejas ceptuvē Majoros,
Jomas ielā JY° 28.

Miertiesnesis (paraksts).,

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Jēkaba Sprūdes meklēšanu, viņa
atrašanas dēļ. (Skat. 1927. g.,.VaIdības Vēstneša"
201. numurā.)

1929. g. 8. janvārī. K° 1592.
Miertiesnesis F. Neimanis.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par nedēļas tirgu noturēšanu Indras bieži

apdzīvotā vietā Piedrujas pagastā.
Apstiprināti ar iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1928. g. 8. decembri

ar rakstu .Ne 94305.

1. Nedēļas tirgu notur bieži apdzīvotā
vietā— Indrā katru otrdienu uz bieži ap-
dzīvotā vietā atrodošos laukuma un uz
laukuma izejošām ielām. Tirgošanās ār-
pus tirgus laukuma, sētās vai iebraucamās
vietās aizliegta.

2. Tirgošanās atļauta laikā no f, aprīļa
līdz I. oktobrim no pīkst. 5 rītā līdz
pīkst. 5 pēc pusdienas, pārējā gada laikā
no pīkst. 6 rītā līdz pīkst. 4 pēc pusdienas.

3. Kārtību tirgū uztur pagasta valdes
pilnvarota persona — tirgus uzraugs unpolicija. Pārdevējiem un tirgus apmeklē-
tājiem bez ierunas jāpadodas tirgus uz-
rauga likumīgām prasībām.

4. Visiem tirdziniekiem — iebraucē-jiem, kā arī trigotājiem no galdiņiem
jāmaksā tirgus nodoklis pēc " pagta
valdes izsludinātas takses. Tirgus no-dokli iekasē vai nu tirgus laukuma nom-nieks vai pagasta valdes pilnvarota per-
sona un par tā samaksu izsniedz šim no-lūkam ierīkotu apzīmogotu tirgus zīmi-čeku.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas

«e/fgadu ! ! : ļf iii- (saņemot eksped.) par:
3"mēn „ 6— gadu Ls 18 —
I " 2,- Va gadu 10-
Piesūtot pa 3 men >. 5—
p«tu un pie ' i» 1.70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru . . „ —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu ,, —,13

b) citu iestāžu sludinājumi par katm
vienslejīgu rindiņu ,, —.20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu nokatras
personas ,. —.80

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1029. g. 10. janvārī
Nr. 356.

Atvaļinu uz pašu vēlēšanos no aktīvā
kapa dienesta līdz turpmākam rīkojumam
6. Rīgas kājnieku pulka kapteini Vili
Štrombergu, 4. Valmieras kājnieku
pulka virsleitnantu Teodoru Jauntiranu
un 2. Ventspils kājnieku pulka virs-
leitnantu Jāni Kerku.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kara ministris A. Ozols.

Apkārtraksts
visām apriņķu, pilsētu, miestu un

pagastu pašvaldībām.
Saskaņā ar Latvijas-Igaunijas nolīgumu

par savstarpēju trūcīgu pilsoņu apgādību
(„Vald. Vēstn." 1925. g. Ne 111; 1926. g.
.Ne 294) Igaunijas trūcīgiem pilsoņiem,
kjuri dzīvo Latvijā, var sniegt nepieciešamo
palīdzību uz Igaunijas valsts rēķina no-
ilgumā paredzētā kārtībā.
/ Tautas labklājības ministrijā ienākušas
tinas, ka pašvaldības iestādes nepiegriež
pietiekoši stingru vērību nolīguma 3. un
4. pantam, kuri nosaka kādām personām
un kādos apmēros palīdzība sniedzama.

Uz to sociālās apgādības departaments
aizrāda, ka pēc augšā minēto nolīguma
pantu izpratnes, palīdzību var sniegt
vienīgi tādiem Igaunijas pilsoņiem, kuri
pēc Latvijas likumiem, noteikumiem un
parašām uzskatāmi par trūcīgiem un sociāli
apgādājamiem resp. palīdzību var sniegt
vienīgi tiem Igaunijas pilsoņiem, kuriem,
ja tie būtu Latvijas pilsoņi, sniegtu pa-
līdzību vietējā pašvaldība uz sava rēķina.
Sniedzamās palīdzības apmēri resp. normas
nedrīskt būt augstākas par tām, kādas
pastāv pašu (Latvijas) pilsoņu apgādībai.
Ārstējot šādaspersonas slimnīcās, izdevumi
aprēķināmi ne pēc ārzemnieku, bet Latvi-
jas pilsoņu ārstēšanai pastāvošās takses.

Sniedzot palīdzību Igaunijas trūcīgiem
pilsoņiem, uz visstingrāko jāievēro nolīguma
nosacījumi, jo pretējā gadījumā Igaunijas
valdībai ir likumīgs iemesls atteikties no
izdevumu segšanas, kas savukārt var nākt
par ļaunu pašvaldībām.

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī. Ne 129/S.

Departamenta direktors 0. Sīlis.
Sociālās apgādības nodaļas vadītājs

A. Šņoriņš.

Apstiprinu.
1928. g. 31. decembrī.

Tautas labklājības ministris
V. Rubuls

Rīkojums
par vienkārša darba strādnieka vidējo dienas
algu slimo kasu dalībnieku atsvabināšanai

no iemaksām.
Pamatojoties uz ,,Noteikumu par strād-

nieku un citu algotu darbinieku nodroši-
nāšanu slimības gadījumos" 63. pantu,
Tautas labklājības ministrija nosaka, ka
,,Valdības Vēstneša" 1926. g. 5. janvāra
3. numurā izsludinātais rīkojums par vien-
kārša darba strādnieka vidējo dienas algu
kases dalībnieku atsvabināšanai no iemak-
sām (Ne 12765, 1925. g. 30. decembrī)
paliek spēkā līdz 1929. g. 31. martam.

Rīgā, 1928. g. decembrī. Ns 7100.

Departamenta direktors Fr. Roze.
Sociālās apdrošināšanas nod. vadītājs

H. L i e p i ņ š.

Rīkojums.
Pamatojoties uz Pieminekļu aizsardzības

likumu, Pieminekļu valde nolēma ierakstīt
valsts aizsargājamo pieminekļu sarakstā
sekošus pieminekļus:

No 362. Rīgas apriņķī, Ropažu paga-
stā, Caunes māju robežās esošo uzkalniņu
kapu.

Ns 381. Cēsu apriņķī, Mazstraupes pa-
gastā, netālu no Zvejnieka mežsarga mā-
jām esošo pilskalnu t. s. ,,Ērgļu kalnu".

Ns 382. Cēsu apriņķī, Raunas pagastā,
Jaunzemju māju robežās esošās akmens-
šķirsta kapenes t. s. „sērmukšu kalniņu".

' Ns 383. Cēsu apriņķī, Raunas pagastā,
Mušiņu māju robežās esošās akmens krā-
vumu kapenes t. s. ,,krāsmatu ".

Ns 384. Cēsu apriņķī, Raunas pagastā,
Rimšu māju robežās esošās akmensšķirsta
kapenes t. s. „krāšmatu".

Ns 385. Valmieras apriņķī, Bustnieku
pagastā, Lielpeivu māju robežār esošo
kapu uzkalniņu.

Ns 386. Valmieras apriņķī, Mazsalacas
pagastā, Jaunkukurbaļļu māju robežās
esošo uzkalniņu kapu.

Ns 387. Valmieras apriņķī, Vaidavas
pagastā, Mazgaidēnu māju robežās esošos
divpadsmit (12) uzkalniņu kapus ar akmens
šķirstiem.

Ns 388. Valmieras apriņķī, Vaidavas
pagastā, Strazdu māju robežās esošos
divus (2) uzkalniņu kapus.

Ns 389. Madonas apriņķī, Kalsnavas
pagastā, Caunu māju robežās esošo uz-
kalniņu kapu t. s. ,,zviedru ģenerāļa kapu".

Ns 390. Madonas apriņķī, Kalsnavas
pagastā, Jaunrūcēnu māju robežās esošos
sešpadsmit (16) uzkalniņu kapus t. s.
,,krievu kapus".

Ns 391. Madonas apriņķī, Kalsnavas
pagastā, Treikaiņu māju robežās esošos
divus (2) uzkalniņu kapus t. s. ,,krievu
kapus".

Ns 392. Madonas apriņķī, Praulienas
pagastā, Madonas virsmežniecības Prau-
lienas apgaitā esošos deviņus (9) no akme-
ķņiem sakrautus pauguru kapus (t. s. velna
krāsnis) un t. s. ,.naudas dobi".

Ns 393. Madonas apriņķī, Praulienas
pagastā, 300 m. uz dienvidrietumiem no
Aizāru mājām un tikpat tālu no Aizpurvu
mājām esošos akmens krāvumu kapus.

Ns 394. Liepājas apriņķī, Bārtas pa-
gastā, Bārtas baznīcā esošo 1805. gada
koka solu ar uzrakstu ,,Bumbuļu Klāvs".

Ns 395. Liepājas apriņķī, Bārtas pa-
gastā, Bārtas baznīcā esošo 1578. gada
lukturi ar uzrakstu ,,Petebšmewe".

Ns 396. Ventspils apriņķī, Ances pa-
gastā t. s. ,,Pēterlaukā" esošos uzkalniņu
kapus.

Ns 397. Ventspils apriņķī, Ances pa-
gastā, Vēdes māju tuvumā esošos senkapus
t. s. ,,Dambkalnu ".

Ns 398. Rīgas apriņķī, Inčukalna pa-
gastā, Malkertu māju robežās esošos divus
(2) uzkalniņu kapus.

No 399. Rīgas apriņķī, Inčukalna pa-
gastā, Pēpu māju robežās esošos divus (2)
uzkalniņu kapus.

Rīgā, 1929. g. 5. janvārī. Ns 17.
Priekšsēdētāja v. i. A. Štāls.

Inspektora v. (paraksts).



5. Tirgoties no tirgus būdām, kioskiem,
galdiņiem un kastēm var ar pagasta valdes
šim nolūkam izdotu atļauju.

6. Tirdziniekiem ar pārtikas vielām
jāievēro vislielākā tīrība un kārtība. Tirgo-
šanās ar pārtikas vielām padota pagasta
valdes uzraudzībai.

7. Uzbraucējiem uz tirgus, tirgotājiem
no galdiņiem un citām tirgotavām jāieņem
vietas pēc tirgus uzrauga norādījuma.
Zirgi novietojami ar galvām pretī un
kodēji zirgi pret košanu nodrošināmi,
zirgus atstāt bez uzraudzības aizliegts.

8. Aizliegts sīktirgotājiem staigāt ap-
kārt pa tirgus laukumu un pārdot sīk-
preces, — tiem jāieņem ierādītas vietas.

9. Pagasta valde rūpējas par kārtību
un tīrību uz tirgus laukuma.

10. Vainīgie par šo noteikumu neiz-
pildīšanu tiek saukti pie atbildības uz
sodu likuma pamata.

11. Uzraudzība par šo saistošo no-
teikumu pareizu izpildīšanu piekrīt pa-.
gasta valdei un policijai.

12. Šie noteikumi stājas spēkā divu
nedēļu laikā pēc to publicēšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Daugavpils apriņķa valdes
priekšsēdētāja v. i. (paraksts).

Sekretārs v. (paraksts).
?««???????? ^??????????????MHIB

Māksla.
Nacionālā teātrī vakar kā novitāti iz-

rādīja pirmo reiz pazīstamā vācu rakst-
nieka G. Kaizera trīscēlienu komēdiju
,,Prezidents".

Dzīvo kautkur Francijā kāds valdības
prezidents, kas visiem spēkiem vēlētos
iet uz priekšu, kāpt uz augšu — kļūt
vai par pašu valsts prezidentu. Šis īsti
karjeristiskais prezidents ir lielā mērā
iedomīgi pašapzinīgs, uzstājīgs, padumjš
un visai daudzrunīgs (pat šveicera vietu
izpildošam viesnīcas zēnam viņš dod
plašus paskaidrojumus par savu darbu
gaitu un nodomiem). Laimīgi nelaimīgā
kārtā viņš kļuvis pie kādiem noslēpumai-
niem dokumentiem par sieviešu jeb tā
saukto ,.balto verdzeņu" tirgotāju dar-
bību. Nu viņam radusies ideja, sasaukt
balto verdzeņu tirdzniecības apkarotāju
kongresu. To viņš dara nevis nopietnā
nolūkā, lai minēto nebūšanu patiesi
sekmīgi apkarotu, bet lai kļūtu slavens,
tiktu pie jauniem līdzekļiem un — kāptu
uz augšu. Kongresa sasaukšanu un no-
turēšanu viņš tādēļ uzņemas pats par
saviem līdzekļiem. Bet viņa tikko no
klostera skolas pārvestai meitai iznāk
satikties ar kādu kungu un dāmu, kuri
tai atklāj viņas tēva patmīlīgos nolūkus.
Jaunā, nepiedzīvojusē skuķe, kas pasauli
domā labot un ,,baltās verdzenes" glābt
ar dievlūgšanu, aizbrauc ar visiem tēva
slepenajiem dokumentiem un naudas
summām minētam kungam un dāmai
līdzi uz — Arģentinu, domādama sākt
tur no visas sirds svētīgo un patieso
glābšanas darbu pie ,,baltajām verdze-
nēm" ko viņas tēvs nav gribējis patiesi
darīt. Meita tā tad pati kritusi sieviešu
tirgotāju nagos un aiziet kā dzīva prece
uz Arģentinu.

Tāds lugas saturs — gandrīz par dra-
matisku, par nopietnu komēdijas žanram,
ja pati dzīve visā visumā daždien ne-
būtu jau liela komēdija.

Godkārīga karjerista, prezidenta Blašona
lomu deva A. Amtmanis-Briedītis,
kas pats arī vadīja režiju. Viņa prezi-
dents bija pareizi uztverts un izturēts
zimīgās kontūrās no; sākuma līdz beigām.
Mirdza Šmitchene viņa dievbijīgās
meitas lomā — vientiesīga, sirsnīga, pa-
tiesa, pilna neliekuļota ideālisma un akla
pret sarežģītās dzīves divkosaino seju.
Alise Brechmane un Rodrigo Kal-
niņš — teicams blēžu pāris, kas abi
spīdošā kārtā veic savir uzdevumu —
gādāt ,,baltās verdzenes" uz Argentinas
prieku namiem. Ar atzinību minami
savās šikajās lomiņās T. Podnieks
(viesnīcas saimnieks), E. Mieža jkdze
(viesnīcas zēns), M. Gailis (fotogrāfs) u. c.

Izrāde bija labi apmeklēta. —J—
Nacionālais teātris. Ceturtdien, 10. janvāri,

pulksten 5 pēc pusdienas, par ļoti zemām cenām
ierēdņiem, kara vīriem, skolu audzēkņiem un
visai pārējai publikai aktiera J. Lejiņa saslim-
šanas dēļ „Zazas" vietā Šeiiiptāga komēdija
,,Otrā jaunība". — Piektdien, 11. janvārī,
pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē. Ostrovska
,,Belūgina kāzas". — Sestdien, 12. jan-
vārī, pulksten 7.30 vakarā, ,ļ. Akuratera komē-
dija ,,Priecīgais saimniek s". — Moljera
,,Don-Žuans" pirmo reizi izrādīs piektdien,
18. janvārī.

Dailes teātris. Cetartdien, 10. janvāri, pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē ,,Advokāte
Bolbek un viņas vīrs". — Piektdien,
11. janvārī, pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē
„K apteiņa Granta bērn i". — Sestdien,
12. janvāri, pulksten 7.30 vakarā, Ed. Vulfa

piemiņai pirmo reizi ,,S v ē t k i Skan galē"
Galvenās lomās: L. Špīlbergs, L. Bērziņš
A. Mačs, A. Michelsons, H. Zommers, G. Žibaitš
u. c. Bumbiera lomu pārmaiņus tēlos A. Mitre-
vics un J. Stmsons. — Sagatavošanā: Kurta
Getca komēdija ,,H o k us-p o k u s" un Andreja
Upīša komēdija ,,A p b u r t a i s I. o k s", k0
pirmo reizi uzvedīs I. februārī, G. Žibalta
30 gadu skatuves darbība* jubilejā.

KURSI.
Rīgas birža, 1929. gada 10. janvārī.

Devīzes
1 Amerikas dollars ..... 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu ......72,00—72,55
100 Šveices franku 99,75—100,50
100 Itālijas liru 27,11—27,32
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu ....138,25—138,95
100 Dānijas kronu 138,40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,32—15,47
100 Holandes guldeņu ....208,15—209,20
100 Vācijas marku . . .... 123,35—12395
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138,30—139,00
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,00—51,70

1 SSSR červoņecs
Dārgmetāli':

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg . 94—102

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . ' 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlci

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

i '

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
,,.Rīgas Kredītbiedrības" akc. sab.
lūgumu viņas prasības lietā pret
Johanu Olsenu summā Ls 10363
pēc obligācijas, uzaicina Johanu
Olsenu, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
obligācija, 2 apliecības un no-
raksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1928. g. 19. decembrī.
21932z L. Ns 3364

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Roches-Leas Bobe lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1928. g.
11. decembrī publicēto 1928. g.
9. februārī Rīgā mirušā Nātāna
Šmueļa d. Bobe, 1928. g. 1. fe-
bruārī pie Rīgas notāra R. Voigta
taisīto testamentu, kā arī visas
personas kurām ir kaut kādas
tiesības uz Nātāna Bobe manto-
jumu vai sakarā ar šomantojumu
kā mantniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 19. decembri.
21828o L. Ns 6460.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,

uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1927. g. 21. sept. lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība: Bie-
drība Biljarda klubs ,,Orions ",
ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
21933z Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1928. g. 12. decembra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Latvijas frizētavu īpaš-
nieku arodsavienība", ar valdes
sēdekli Rīgā. 21934z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1928. g. 28. nov.' lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:,.Rī-
gas sv. Jāņa Ģildes skārdnieku
meisteru bēru kase", ar valdes
sēdekli Rīgā. 21935z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Emmas-Marijas Meike lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2087. p. un 1928. g. 6. de-
cembra lēmuma uzaicina 1878. g.
24. novembri uz nekustamas
mantas zem krep. N°N& 62-1II
reģ., nostiprinātā pārdevuma-pir-
kuma līguma par Ļeņu ūdens-
dzirnavas un Sluģe mājas kroga
un dārza pārdošanu par 3000 rbļ.
no Kārļa Zassa Eliasam Cnai-
meram tagadējo turētāju, ie-
sniegt šo līgumu tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, aiz-
rādot, ka pretējā gadījumā' mi-
nētais līgums tiks atzīts par
nozaudētu un iznīcinātu un: lū-
dzējaj tiks izdots nozaudētā; do-
kumenta vietā tā noraksts ar
oriģināldokumenta spēku un no-
zīmi. Ns 998/28;

Liepājā, 1928. g. 18. decembri.
Priekšs. b. A. Kiršfelds.

21873ē Sekr. A. Janisons.

Daugavpils X. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar š. g. 18. decembra
lēmumu uz civ. proc. lik. 1401.p.
un civ. lik. 10. sēj. 1239. p. p:,
mata paziņo, ka pēc 1922. g.
20. februāri mirušā Antona An- ?.
drēja d. Greta ir palicis neku-
stams īpašums Daugavpils apr.
Naujenes pag., kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt šīs tiesības sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", C. 1. Ns 992.

Daugavpilī, 1928. g. 18. dec.
21962v Miert. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties.lik.1967., 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Agneses
Andrejev pilnv. zv. adv. M.lntel-
mana lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1920. g. 19. augustā
publicēto 1912. g. 1. decembri
Rīgā mirušās Annas Katrinas
Sevastjāna meitas Šulcs, atr.
Unberg, dzim. Vev, 1904. g.
28. maijā pie Rīgas notāra Pu-
siņa taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Annas-
Katrinas Sevastjāna m. Šulcs
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludināj. ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. N°6419

Rīgā, 1928. g. 19. decembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

21827z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1929. g.

29. janvārī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1928. g.
14. novembrī, Asaros, mir. Jūlija
Otto d. Jaunslavieša testamentu.

Rīgā, 1929. g. 7. janvāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
23648 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Jēkaba Kļava lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1928. g. 27. no-
vembrī publicēto 1917. g. 13. okt.
Ziemeru pag. mirušā Toma Pē-
tera d. Kļava, 1917. g. mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Toma
Kļava mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 19. decembrī.
21829o L. Ns 5761.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 27. augustā Babītes pag.
mirušā Miķēļa Jurad. Vīdemaņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem un 1.1.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Kg 6440.

Rīgā, 1928. g. 19. decembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners,
21830o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1928. g. 12. decembra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Latvijas izglītības un pa-
līdzības biedrība", ar valdes sē-
dekli Rīgā. 21936z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrac. nod.
paziņo, ka ar viņas š.g. 12. dec.
lēmumu pārreģistrēta ,,Liepājas
un apkārtnes latviešu studentu
biedrība" zem jauna nosaukuma:
,,Liepājas un apkārtnes latviešu
studentu biedrība ,,Kursa ", kā
arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1928. g. 24. okt.
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
21937z Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1928. g. 12. dec. lēmumu
reģistrēta savienība ,,Strenču tau-
tas nama savienība", ar valdes
sēdekli Strenču pilsētā. 21938z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1928. g. 12. decembra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Latvijas filmu biedrība",
ar valdes sēdekli Rīgā. 21939z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
8. martā mirušā Jēkabpils apr.
Ellernes muižas ,,Stradde Ns 37"
māju īpašnieka Mārtiņa Pētera d.
Ozoliņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktas tie-
sības ieskatīs par spēku zaudēju-
šām. L. JS2 2785/28. g.

Jelgavā, 1928 g. 19. decembrī.
Priekšsēd. v. Veiss.

21942z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
28. jūlijā mirušā Bauskas apr.
Codes pagasta Naķeļu māju īpaš-
nieka Jura Miķēļa d. Naķeļa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 19. decembri.
21943z L. Ns 2775/28. g.

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50., civ. proc. lik.
339., 366., 411., 691. un 718. p.
1. pkt. pamata, ar šo dara
zināmu Ortijai Reķis, dzim.
Munkevics, ka tiesa 1928. g.
12. novembri aizmuguras no-
sprieda viņas laulību ar Jēkabu
Reķis šķirt. L. Ns 143/28.

Jelgavā, 1928. g. 19. decembrī.
Priekšsēdētāja v. R. Millers.
21853o Sekretāra pal. F. Kāps.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. panta pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1928. g. 13. dec.
lēmumu pārreģistrēti Latvijas
zivkopības centrālbiedrības sta-
tūti zem jauna nosaukuma:
,,Latvijas zivkopju un zvejnieku
biedrību centrālā savienība", par
ko ievesta bezpeļņas biedrību un
viņu savienību reģistra II daļā,
106. lapā (1924. g.) atzīme.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.
Liepājā, 1928.g. 19. dec. JMs 108.

Reģ. nod. pārz. A.Kiršfelds.
21875ē Sekr. v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šopaziņo vispārībai, ka 1928. g.
22. martā mirušā Silvestra Pē-
tera d. Barkāna 1928. g.
20. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1928. g. 11. septembra lēmumu
apstiprināts. L. Ns 1990a/28.

Daugavpilī, 1928. g. 18. dec.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
21948o Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas apgabalt. reģistr» nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 13.. decembra
lēmumu reģistrētā Liepājas fri-
zieru biedrība ievesta bezpeļņas
biedrību un viņu savienību re-
ģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.
Liepājā, 1928. g. 19. decembri.

J\fe 107.
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds

21874ē Sekr. v. (paraksts).

Rīgas 6. iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka 1927. g. 17. jūnijā
sabiedrības ,,John Laurentc"
biedri iesnieguši prasības sūdzību
Ls 143,85 apmērā pret Morduchu
Kleinmani, kura adrese prasītā-
jiem nav zināma, kamdēļ uz
prasītāju lūguma un uz civ. proc.
lik. 74., 75., 298., 309.—311. p.
pamata miertiesnesis uzaicina
Morduchu Kleinmani četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" ierasties miertiesneša
kamerā Rīgā, Andreja Pumpura
ielā Ns 1, vai paziņot mierties-
nesim savu adresi.

w

Ja Mordtrchs Kteinmans n<s
ieradīsies un savu adresi minētā
laikā nepaziņos, pavēstes un uz
viņu attiecošies raksti tiks atstāti
tiesas kancelejā, bet lieta tiks
izspriesta bez vīna. CvJVel633/27.

Rīgā,. 1928. g. 19. decembrī.

2:1854o Miertiesnesis Rorbach.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiW"
izpildītājs, kura kanceleja atrodi
Rīgā, Merkeļa ielā Ns 7, paziņo,

ka 1929. g. 22. janvāri, pīkst. "
dienā, Rīgā, Lielā Kuldīgas ie»

Ns 17, veikalā, pārdos Elizabete
Kasvant kustamo mantu, sast*
vošu no mēbelēm, franču bil-

jarda u. c. un novērtētu P
Ls 730.

Izzināt sarakstu, novērtejum"'
kā ari apskatīt pārdodamo man»
varēs pārdošanas dienā uz vie"

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī
L. Ns 220. liD;

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 2. lec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
22. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Veru ielā Ns 3, pārdos
Aleksandra Stārka kust. mantu,
sastāvošu no koloniālprecēm un
novērtētu par Ls 227,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 4. janvāri.
23745 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
25. janvārī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Strēlnieku ielā Ns 8,
I un II ūtrupē pārdos Jāņa
Zariņa kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, zirgiem,
raspuskām un cita un novērtētu
par Ls 4150.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 3. janv. 23744

Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. i-
29. janvārī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 1, resto-
rānā, pārdos Gustava Ciemiša
kustamo mantu, sastāvošu no
bufetes, vīnes krēsliem, beņķiem
un galdiņiem un novērtētu par
Ls 285.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā ari apskatīt pārdodamo marttu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 4. janzārī.

23746 Tiesu izp. Ed. Kaltn ņj;

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
3. dec. mirušās Talsu apriņķa
Ugunsciema muižas zemesgabalu
NsNs 30 un 40 īpašnieces Marijas
Krista meitas Bergmanīs, dzim.
Feldmanis, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 19. decembrī.
21941 z L. Ns 2770/28.g.

Priekšsēd. v. Feldmanis.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
23. jūlijā mirušā Talsu apriņķa
Valdegales-Šķēdes muižas Vald' e-
galu dzirnavu īpašnieka Jāņa
Jāņa d. Freiherga atstāto manto-

jumu kādas tiesības kā mantinie-

kiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas .gai-
dības Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām. L. Ns 2787/28.g_.

Jelgavā, 1928. g. 19.. decembri.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

21940z Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1929. g.
29. janvāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1926. g. 15.decembri, Bauņu
pag. mirušā Kārļa Kārļa dē'la
Pauža (Pauša) testamentu.

Rīgā, 1929. g. 7. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23649 Sekretārs A. Kalve.



Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7, paziņo,
ka 1929. %

'. 22. janvāri, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Lielā Kuldīgas ielā
Ns 25, dz. I, pārdos Aleksandra
Prenclau kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 305.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī.
L. Ns 80. 23595

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 17. janvāri, pulkst. 11
dienā, Babītes pag. „Līberos"
11 izsolē pārdos Mārtiņa Klives
kustamo mantu, sastāvošu no
2 zirgiem un 2 govīm un no-
vērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī.
23739 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 22. janvāri, pīkst * '/,12
dienā, Majoros, Jomas ielā
Ns 26, pārdos Heinricha un
Metas Grenholmu kust. mantu ,
sastāvošu no gultām ar ma-
dračiem un kumodēm, veikala
letēm un plauktiem, pulk-
steņiem, elektriska kafijas
mājamā ar elektrisku motoru,
koka-stikla kasti ar nodalījumiem
un stikla burkām, svariem un
novērtētu par Ls 1680.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 9. janvārī.
23740 Tiesu izp. E. Liepiņi.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 22. janvārī, pulkst. II
dienā, Majoros, Jūrmalā, pārdos
Annas Alksnis kustamu mantu,
sastāvošu no peldētāju izģērb-
tuves ar 21 kabini un novēr-
tētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 9. janvārī.
23741 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesas izpildītāja v. i.,
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ns 24, ist. 20,
paziņo:

1) ka Jelgavas kredītsabiedrī-
bas prasības pēc Jelgavas pils.
miertiesneša 1928. g. 10. janvāra
spried. Ns 118 uz veks. Ls 700
ar % un izdevumiem apmieri-
nāšanai no Kārļa Žūkas 1929. g.
f3. martā, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Kārlim Ģederta d. Žūkam pie-
derošo nekustamo īpašumu, kurš
atrodas Jelgavas apriņķa Garo-
zas pag. ar zemesgrāmatu reģ.
Ns 3034 un sastāv no ,,Kike-
Jēkab-Krumult"' mājām, 44,23
desetīnas platībā:

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 3.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 16.000 ar °/0 ;

4) ka personām, kuras vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 8. janv. 23611
Tiesu izpildīt, v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JSTs 24, istabā 20,
paziņo:

1)' ka Valsts zemes bankas
prasības pēc 1923. g. 17. martā
ar žurn. Ns 969 korrob. parāda
raksta apmierināšanai no Got-
frīda Tīmaņa 1929. g. 13. martā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Gotfrīdam Anša d. Tīmanim pie-
derošo nekustamo īpašumu, kurš
atrodas Jelgavas apriņķa Bērz-
muižas pagastā ar zemesgrāmatu
reģ. Ns 6883; un sastāv no ,,Veļi
-Na 11" bij. mežsargu mājām,
157,55 pūrvietas platībā;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 2000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3000 ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 8. janv. 23616
Tiesu izp. v.i. Ķ. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izp.
par Liepājas pilsētas 2. iec., kura
kanceleja atrodas apgabaltiesā,
istabā Ns 9, pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146.—
1149. p., paziņo, ka 1929. g.
5. aprīli, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā pubi. vairāksolīšanā
Nikitam Homjakovam piederošo
nekustamo īpašumu, kurš atrodas
Liepājā, Ērgļu ielā Ns 18
un ierakstīts Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
Ns 3259.

šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3000 un tiek
pārdots dēļ Perca Berkovica un
citu prasību apmierināšanas. Bez
minētās prasībām uz šo neku-
stamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: 6600 kr. cara
naudā un Ls 1200.

Solīšana sāksies sasaņā ar civ.
proc. lik. 1871.p. nenovērtēšanas
summas Ls 3000 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 300 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,ir
ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja. Ns 44

Liepājā, 1929. g. 8. janvāri.

23607 Tiesu izp. J. Pētersons.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesas izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības pēc 1923. g. 22. februārī
un 13. augustā ar žurn. Ns 332
un 2085 korrob. parāda rakstiem
apmierināšanai no Bertmeja
Pilmena 1929. g. 13. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Bertmejam Ermaņa d. Pīlmenam
piederošo nekustamo īpašumu,
kurš atrodas Jēkabpils apr.
Biržu pagastā ar zemes grāmatu
reģistra Ns 1214 un sastāv no
,,Bancan-Pīlman Ns 133" mājām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 1200,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums ar hipotēku parādiem
nav apgrūtināts;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 8. janvāri.
23613 Tiesu izp.v.i. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka mir. Minnas Ķergalvs
mant. masas prasības apmieri-
nāšanai no Jāna Bērziņa
1929. g. 13. martā', pulkst. JO
rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē.

publiskos torgos pārdos
Jānim Indriķa d. Bērziņam
piederošo nekustamo īpašumu,
Jelgavas apriņķa, Ozolnieku pag.
zemes gabalu ar zemes grāmatu
reģistra Ns 3598;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 900,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 700 ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā

Jelgavā, 1929. g. 8. janvāri.
23617 Tiesu izp.v.i. K. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12.

1) ka Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 9453 ar
termiņmaksām Ls 1133, ar 1%
soda naudu, saskaņā ar Latvijas
hipotēku bankas statūtu not.
13—20. p. p., 1929. g. 9. martā,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiess civīlnodaļas
sēžu zālē, uz otriem publiskiem
torgiem tiks pārdots Kārļa Pētera
d. Saulīša nekustams īpašums,
kurš atrodas Jaunlatgales apr.,
Viļakos, Loimes un Liepnas ielu
«tūri, zem Ns 10, ar zemesgrāmatu
reģistra Ns 252 un sastāv no
zemes gabala Ns 1171 F, 4882 kv.
mtr. platībā, ar ēkām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 18000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 18000;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Latgales
zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā,
Daugavpilī. L. No 1731.

1928. g. 31. decembrī.
23610ē Tiesu izp. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā JMs 12.

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 579,47 ar
termiņmaksām un soda naudu,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu noteik. 47. p., 1929. g.
9. martā, pulksten 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, uz otriem
publiskiem torgiem tiks pārdots
Ģermāņa Izidora d. Svilāna
nekustams īpašums, kurš atrodas
Rēzeknes apr., Vilēnu pag., Vi-
ļēnu muižas jauns, zem nosauk.
,,Vidi .Ns 45 F" mājas, ar zemes-
grāmatu reģistra Ns 13501 un
sastāv no zemes pabāla 1,01 ha
platībā, ar ēkām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 700;

3) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

4) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Latgales
zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā,
Daugavpilī. L. Ns 1732.

1928. g. decembrī.
236C9Č Tiesu izp. (paraksts;.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12.

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 1962,09
ar % un soda naudu, saskaņā ar
V. Zemes bankas statūtu no-
teikumu 47. p., 1929. g. 9. martā,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, uz otriem pu-
bliskiem torgiem tiks pārdots
Konstantīna Viktora d. Strumpa
nekustams īpašums, kurš atrodas
Ludzas apr., Pildas pagastā,
Filandes muižas jauns, zem no-
sauk. ,,Dzintarnieki Ns 11 F"
ar zemesgrāmatu reģistra Ns 7364
V sēj. un sastāv no zemes gabala
13,58 ha platībā, ar ēkām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 2400;

3) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

4) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Latgales
zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,

ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā,
Daugavpilī.

1928. g. 31. decembri.
L. Ns 1038-28. g.

23608ē Tiesu izp. (paraksts).

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 19. janvārī, pulkst. 2
dienā, Liepājā, Helēnes ielā
Ns 2, pārdos vairāksolīšanā
Pekers Klāras kustamo mantu,
novērtētu par Ls 125 un sastā-
vošu no bufetes, viņas 1928. g.
% peļņas nodokļa parāda seg-
šanai.

Liepājā, 1929. g. 8. janvāri.
23734 Piedzinējs (paraksts).

Dzelzceļu virsvald.
materiālu apgāde

izsludina

rakstisku izsoli
1929. g. 16. janvāri uz drukāja-
miem burtiem — 1200 kg.

Izsoles sākums pīkst. 11 no
rīta. Dalībniekiem jāiemaksā
5% drošības nauda no piedāvā-
juma vērtības. Tuvākas ziņas
dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā
N° 3, ist. 103. 1« L63 23488z

Viļakas pagasta valdei,
Jaunlatgales apriņķī, caur Viļaku

vajadzīgs

darbvedi**.
Alga pēc kategorijas, pie brīva

dzīvokļa ar apgaismošanu un
apkurināšanu. Lūgumrakstus
līdz ar dokumentiem par iz-
glītību un līdzšinējo nodarbo-
šanos, adresēt Viļakas pagasta
padomei, līdz š. g. 22. janvārim.

1

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
1929. g. 7. janvāri Finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Latvijas sērkociņu skaliņu akciju

sabiedrībai,
kuras mērķis ir: 1928. g. 7. jūnijā
starp Latvijas valdību un Zviedru
sērkociņu akciju sabiedrību no-
slēgtā, * 1928. g. 19. decembrī,
Latvijas Saeimā ratificētā līguma
§ 6. paredzētā sērkociņu skaliņu
ražošanas un pārdošanas sada-
līšana starp Latvijas sērkociņu
skaliņu fabrikām, sērkociņu ska-
liņu pārdošana iekšzemē un ek-
sportam, kā arī ar augšējiem
mērķiem saskaņotu darījumu iz-
vešana.

Pamatkapitāls Ls 200.000,—,
kurš sadalās 2000 akcijās par
Ls 100,— katra. Valdes sēdeklis
atrodas Rīgā.

Sabiedrību dibina:
1. Zviedru sērkociņu akciju sa-

biedrība (Svenska Tandsticks
Aktiebolaget);

2. Sērkociņu skaliņu eksporta
centrāles akciju sabiedrība,
kā īpašniece no:
a) sērkociņu skaliņu fabrikas

,.Jānis Varbuts",
b) sērkociņu skaliņu fabrikas

,,Schwandorf", Jaungul-
benē un

c) sērkociņu skaliņu fabrikas
.,L'Aur*ore", a 'gr. Neuf-
coeur;

3. Rīgas sērkociņu skaliņu un
koku apstrādāšanas akciju
sabiedrība;

4. Sērkociņu skaliņu fabrika
Saldū un

5. Sērkociņu skaliņu fabrika
,,Feldhuhn u. Schmemann",
Liepājā^

Tirdzniecības nod. priekšn. v.
V. Gailīts.

23602ē Revidents R. Bērziņš.

Rīgas prefektūras Jūrmalas iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības aplie-
cību Ne 1 ir>77. izdotu no Tuku'ma-
Talsu kara apr. pr-ka 1924. g.
18. okt. uz dzim. 1899. g. Jūlija
Vilhelma Jāņa d. Kleinhofa
vardu. 23599ē

Jūrniecības departaments iz-
sludina par zudušu un nederīgu
Latvijas pilsoņa Augusta Hart-
maņa-Gartmaņa pirmās šķiras
kuģu mechāniķa apliecību Nš1151,
izdotu no bijušās Krievijas
,.Otdel torgovovo moreplavanija"
1910. g. 11. decembri. 23596e

Paziņojums.
1929. g. 7. janvārī Finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Latvijas sērkociņu akciju sabiedr.,
kuras mērķis ir: 1928. g. 7. jūnijā
starp Latvijas valdību un Zviedru
sērkociņu akciju sabiedrību no-
slēgtā un 1928. g. 19. decembri
Latvijas Saeimā ratificētā līguma
§ 5. paredzētā sērkociņu ražoša-
nas un pārdošanas sadalīšana
starp Latvijas sērkociņu fabri-
kām, sērkociņu pārdošana iekš-
zemē un eksportam, kā arī citu,
ar augšējiem mērķiem saskaņotu,
darījumu izvešana.

Pamatkapitāls Ls 400.000,—,
kas sadalās 4000 akcijās par
Ls 100,— katra. Valdes sēdeklis
atrodas Rīgā.

Sabiedrību dibina:
1. Zviedru sērkociņu akciju sa-

biedrība (Svendska Tandsticks
Aktiebolaget;

2. Latvijas sērkociņu fabrika ak-
ciju sabiedrība „Vulkan";

3. Sērkociņu fabrika ,,Komet"
akciju sabiedrība;

4. Akciju sabiedrība ,,Sabiles
sērkociņu fabrika ,,Stars" un

5. Sērkociņu fabrika ,,Vezuv "
akciju sabiedrība.
Tirdzniecības nod. priekšn. v.

V. Gailīts.
23603ē Revidents R. Bērziņš.

Dzelzceļu virsvaldes materālu apgāde
izsludina š. g. 23. janvārī, pulksten 12 dienā

rakstveidu izsoli
uz apm. 280.000 gab. dzelzceļu gulšņu apgādāšanas un sagatavo-
šanas techniskiem noteikumiem atbilstošu, Latvijas mežos izstrā-
tu pilnmērigu priežu koka platsliežu gulšņu piegādi, no kuriem:

a) uz Rīgas sūcinātavu — 200.000 gab.
b) ,, Gulbenes „ — 35.000 „
c) „ Daugavpils „ — 45.000 „

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 1% apmērā
no piedāvājuma summas. Tuvākas zinas izsniedz dzezceļu virs-
valdē, istabā 118. 23748* L 116

F. M. Jelgavas cukura fabrika
paziņo, ka 1929. g. 15. janvāri, pulkst. 12 dienā, fabrikas kantora
telpās, Jelgavā, pārdos mutiskā vairāksolīšanā apm. 10.000 gab.

lietotus jčlcoliura maisus.
Tuvākas ziņas Jelgavas cukura fabrikas kantorī, Jelgavā, vai
cukura fabrikas birojā, Rīgā, Noliktavas ielā Ns 1. L 137 23749

Galvena intendonturas pārvalde
ar šo paziņo, ka š. g. 17. janvārī armijas vajadzībām tiks iepirkti
tikai 800 tonnas miežu un 350 tonnas zirņu, bet izsole uz
600 tonnām rudzu un 400 tonn. auzu — nenotika un ar šo
tiek atsaukta. 23751 L 121

Jūrniecības departaments
pārdos mutiskā vairāksolīšanā š. g. 18. janvārī, pīkst. 10, Rīgā,
Klīversalas krastmalā (Pārdaugavā starp pontona un dzelzs tiltu)

vecu dzelzi apm. 7 tonnas,
kura atrodas pārdošanas vietā un tur var tikt apskatīta.
Tuvākas ziņas izsniedz Jūrniecības departamenta administrātīvi-
saimnieciskā nodaļa Rīgā, Valdemāra ielā Ns la, katru dienu
no pīkst. 10—12. L 108 23747

Kandavas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 25. janvārī, Kandavā, sadraudzīgā

biedrībā,

augošu mežu
pēc platības un celmu skaita pr.r taksi un takses pazeminājumu

līdz 60%.
II iecirkņa mežniecībā, Aizdziras novadā, 1 vienība, pēc

platības 1,43 ha, vērtībā Ls 433 un 1 vienība, pēc celmu skaita
337 koki, vērtībā Ls 958.

III iecirkņa mežniecībā, Liel-Virbu novadā, 8 vienības,
pēc platības no 6,40—1,35 ha, vērtībā no Ls 79 līdz Ls 709.

IV iecirkņa mežniecībā, Zemītes un Aizdziras novados,
20 vienības, pēc platības no 0,15 ha līdz 3,40 ha, vērtībā no Ls 8
līdz Ls 477.

Izsole sāksies pulksten 12.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra apstiprināto nosacī-

jumu pamata.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšaņas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta. Kā drošības naudu pieņems arī banku
un kredītbiedrību garantijas. Skaidrā naudā iemaksāto drošības
naudu ieskaita pēdējā maksājumā.

Apvienotās drošības naudas izcirtumu tīrīšanai un mežu
kultūru darbiem pircējiem jāiemaksā pie ciršanas biļetes izņemšanas
20% apmērā no nosolītās vienības summas. Šī drošības nauda
pāriet mežu departamenta rīcībā un netiek atmaksāta. Ciršanas
vietas satīra un kultūru darbus izved mežu resors. Šo drošības
naudas nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām
ar termiņu līdz līguma notecēšanas dienai. Ja mežu uz fonda zemēm
nopircis zemes ieguvējs, šī apvienotā drošības nauda nav jāmaksā.

Līguma notecēšanas laiks ir 1929. g. 1. maijs. Ja izņēmuma
gadījumā zemkopības ministrija uz pircēja lūgumu pagarinātu
meža izstrādāšanas un izvešanas vai ciršanas vietu notīrīšana?
laiku, tad pirkšanas summa par tām atdalām, uz kurām pagari-
nājumu dod, jāpaaugstina par 25—40% no pirkšanas summas.
Pirkšanas summu par atdalu aprēķina no pilnas vienības pirkšanas
summas proporcionāli mežu resora vērtējumam. Paaugstināšanas
procenti pircējam jāsamaksā zemkopības ministrijai pirms pagari-
nājuma došanas.

Vienībās NsNs 1—8, uz Sabiles-Stendes jaunbūvējamās
šosejas joslas, daži, apvērtējumā ieskaitīti koki jau nolaisti no celma
un pircējam tie jāpieņem, neceļot iebildumus.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. ' 23730ē Kandavas virsmežniecība.

Vecsalaces virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 28. janvārī, Vecsalaces virsmežnie-
cības kancelejā, Vecsalaces muižā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus.

iksagatavotu materiālu gatavotu" "JNove
"

č| atrašanās vieta materiālu suga tejums
>_Jvairums

ļ1 Uz posma starp Zone- apm. 484,25 st. apses ,
pes un Lagasta stac. ,, 365,25 ,, bērza
16 km, dedzināmā ,, 14,50 „ egles ' r>nr\n
malka 18,00 „ melnalkšņa ļ.. 1,50 „ priedes' I

2 Zonepesst., kluči 318 g. „ 29,45 m3 bērza
i. .. 8 „ ,, 0,55 m3 melnalkšņa ļ 900

39 ,, „ 6,24 m3 apses '
3 1 „ tupeļu malka ,, 33,90 st. bērza 230

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no novērtējuma summas, kura pēc nosol'-
šanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-ņēmumu obligācijas, par viņu nominālvērtību; 2) Latvijas hipotēku
banku ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu
nominālvērtību un 3) Latvijas bankas garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību noņemt no izsoles izsludinātās
vienības pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi dabūjami Vecsalace* virsmežnie-
cības kancelejā. 23733 Vecsalaces virsmežniecība.



Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1929. g. 23. janvārī, Rīsā, Mērķēja ielā Ns 13, Latviešu biedrībā, augošu skuju

un lapu koku mežu:

Pārdos Droš. nauda ,i 2
Sz;

^ ? —. . g latos ^«
c Kādas virsmežniecības, novada, '-5 5-o r^ . = """" s " ' 5 " r>- -ii .2jS ?* * Koku suga S"g. = ._

e §3 Piezīme
> apgaitas un kvartāla o„ ' E » S U = S 2 S 21
a S| ga §- ."Ē5 52s S-e

Z £ļ$ S.2-3 <-*

Smiltenes virsmežniecībā.

V iec. mežniecībā. E
o>

Raunas-Lielmeža novadā. S
7. Kazarmes 40. apg., pēc plāt., 1929. g. cirsmas: .g

kv. 27, atd. 2, kv. 28, atd. 2—4, pēc celmu
skaita (num. koki), c. 1928. g., kv. 26, ,g
atd. 2, 1929. g. cirsmas: kv. 27, atd. 1, *?
kv. 28, atd. 1, kv. 46, atd. 1, Kapusila 3. ™41. apg., pēc platības, 1929. g. cirsmas: ' - c 3 ' '
kv. 13, atd. 2, kv. 14, atd. 1, kv. 15, atd. 2, "S I E
kv. 19, atd. 2, kv. 29, atd. I, kv. 32, atd. 2 E § 5
un 3, kv. 33, atd. 1—3, kv. 34, atd. 1, <= " '8kv. 35, atd. I, pēc celmu skaita, num. 3 « "
koki: kv. 13, atd. 1 un 3, kv. 15, atd. 1, « « «
kv. 19, atd. 1, kv. 30, atd. 2, kv. 32, atd. !, % o c

kv. 35, atd. 2, kv. 36, atd. 1—4, Avotu !£ "2 g
42. apg., pēc platības: 1929. g. cirsmas: 53 'o. o.
kv. 48,' atd. 1, kv. 49, atd. 1, kv. 88, atd. 1, = ?" »
pēc celmu skaita (num. koki), kv. 47, » S «
atd. 1—3,kv. 49, atd. 2 un 3, Medņu 43. apg., > '3 f
pēc celmu skaita (num. koki), kv. 54, w > ?§
c. 1929. g., atd. 1, Azīša 45. apg., pēc pla- g 0 -
tības, c. 1929. g., kv. 110, atd. 1, kv. 118, . T c 5
atd. 1—3, kv. 106, atd. 1, Lukstu 46. apg., v ig a
pēc platības, 1929. g. cirsmas: kv. 123, -S p ^
atd. 1, pēc celmu skaita (num. koki), kv. 124, = o. i
atd. 1, kv. 128, atd. 1, Ausekļa 44. apg., c ra g_
stigu koki pēc celmu skaita: 1929. g. cirsmas: m

^ <»
kv. kv. 102/103, 102/ 107, 103/107, 103/104, 5 ° M

104/105, 104/ 108, 107/108, 107/ 112, 108/ 109, %
108/113, 112/113, 113/114, 113/118, Azīša £
45. apg., 1929, g. cirsmas: kv. kv. 105/106, ire
105/109, 109/110, 114/115, 114/ 118, 118/119, -g
106/1)0, 106/111,110/111.110/115,111/116, 5
115/116, 116/117, 115/119, 119/120, 116/ 120, >
117/121,121/122.120/121,109/114, Lukstu 3
46. apg. apg., c. 1929. g., kv. 125/126 . . . 54,10 28269 egle, priede 58000 J
Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem meža pārdošanas noteikumiem un Mežu departamenta 1929. g. 23. janvāra mežu izsoles

sludinājuma noteikumiem, publ. ,,Valdības Vēstneša" 291. numurā. f 23591

Daugavpils apr. valde
1929. g. 21. janvārī, pīkst. 12
dienā, Preiļu lauksaimniecības
skolas telpās nodos

jauktā mazāksolīšanā
14 kub. asis bērza un 13 kub.
asis priedes malkas piegādāšanu
Preiļu slimnīcas, lauksaimniecības
skolas un policijas vajadzībām.

Drošības nauda Ls 200,—,
kura summa pie līguma noslēg-
šanas papildināma līdz 10% no
piesolītās malkas vērtības. Ar
tuvākiem noteikumiem var ie-
pazīties šīs valdes saimniecības
nodajā no pīkst. 9—15.

23735b Apriņķa valde.

Daugavpils apr. valde
1929. g. 23. janvārī, pīkst. 12
dienā, savās telpās, Daugavpili,
Rīgas ielā Ns 6, nodos

jauktā mazāksolīšanā
140 kub. asis bērza, 20 kub. asis
elkšņa un 13 kub. asis priedes
malkas piegādāšanu apriņķa val-
des un Daugavpils slimnīcas
vajadzībām. Drošības nauda
Ls 1000,— iemaksājama uz tor-
giem, bet pie līguma slēgšanas
tā papildināma līdz 10% no
piesolītās malkas vērtības. Ar
tuvākiem noteikumiem var ie-
pazīties šīs valdes saimniecības
nodaļā darbdienās no pīkst. 9—15
23736b Apriņķa valde.

Skujenes pagastam,
'Cēsu apr., vajadzīga

vecmāte.
Darbības rajons un dzīves

vieta Skujenes ļpagasts ar 1397
iedzīvotājiem. Alga pēc tautas
labklājības ministrijas nosacī-
jumiem Ls 70,— mēnesī, brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu un
apgaismošanu.

Vecmātes, kuras vēlētos šo
vietu pieņemt, tiek uzaicinātas
pie pag. padomes Skujenes pag.
namā, 1929. g. 20. janv. pīkst. 12
uz nolīgšanu, iesniedzot doku-
mentus par izglītību un līdz-
šinējo praksi, vai pieteikties rak-
stiski līdz min. dienai Skujenes
pag. valdē,pieliekot klāt lūgumam
augšmin. dokumentus.

Pasts: caur Vecskujeni.
Tālrunis: Vecskujenes sar.

punkts.

Skujenē, 1929. g. 4. janvāri.
23737b Priekšsēd. v. J. Gailītis.

Rīgas prefektūras 8. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklaus. apliecību ar
Ns 1624, izdotu 1925. g. 9. janv.
no Rīgas kara apr. pr-ka ar
Eduarda Pētera d. Sarkanbārdis
vārdu, dzim. 1896. g. 10. okt.
Latv. pav., iedzīv. Avotu
ielā Ns50, dz. 36. 23598ē

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Ērika
Taubes ārzemju pasi B Ns 003067,
izdotu 1928. ģ. 19. dec, Rīgā.

Nozaudēta un tamdēļ skai-
tāma par nederīgu Igaunijas
valdības 1928. g. 6. augustā ar
Ns 66, izdota nacionālā pase ar
Jānis Treemanis vārdu. 23604ē

Skujenes, Kosas un Sēr-
mūkšu pagastam,

Cēsu apriņķī, ir vajadzīgs

awsts - te.
Darbības rajons Skujenes, Ko-

sas un Sērmūkšu pagasts ar
4330 iedzīvotājiem.

Dzīves vieta Skujenes pagastā.
Alga pēc tautas labklājības

ministrijas nosacījumiem Ls 180,
mēnesī, brīvs dzīvoklis, apkurinā-
šana un apgaismošana.

Ārsti-tes, kas vēlētos šo vietu
pieņemt, tiek uzaicināti ierasties
pie apvienoto pagastu pilnvaro-
tiem, Skujenes krāj-aizdevu s-bas
telpās, Skujenē, 1929. g. 24. febr.
pīkst. 12, uz nolīgšanu, iesniedzot
dokumentus par izglītību un
līdzšinējo praksi, vai pieteikties
rakstiski līdz min. dienai Sku-
jenes pag. valdē, pieliekot klāt
lūgumam augšminētos dokumen-
tus.

Pasts: caur Vecskujeni.
Tālrunis: Vecskujenes sar.

punkts.
Skujenē, ' 1929. g. 4. janvāri.

23738b Priekšsēd. v. J. Gailītis.

Kabiles pag. valde izsludina
par nederīgu pazaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. L. P. Ns 013169
ar Kriša-Jūlija Heidemaņa vārdu,
izd.no Kabiles pag. valdes 1927.g.
5. oktobrī. 21993b

Nautrēnu pag. valde, Ludzas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto pasi Ns 1501 un ser.
Ns 21501 ar Antons Rancans
vārdu, izd. no Nautrēnu pag.
valdes 1928. g. 24. martā. 21992b

Rozulas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasu zīmi Ns 281 ar Jūlijs
Jāņa d. Zvirbulis vārdu, izdotu
no Augstrozes pag. valdes 1921. g.
4. jūlijā. 22117b_____

. Dažādi
sludinājumi.

i
Maksātnespējīgā parādnieka

Gustava Breckoffa
konkursa valde uzaicina kredi-

torus uz

pilnu kreditoru sapulci
š. g. 18. janvārī, pulksten 6 va-
karā, Elizabetes ielā Ns 101, dz. 17

Dienas kārtība:
1) Pretenziju pārbaudīšana.
2) Konkursa valdes pārskats.
3) Gustava Breckoffa maksāt-

nespējības iemeslu apsprie-
šana.

4) Atalgojuma noteikšana kon-
kursa valdei.

5) Konkursa masas sadalīšana.
6) Konkursa slēgšana.
7) Saimnieciski un dažādi jau-

tājumi.
Konkursa valdes priekšsēdētājs

23601ē zvēr. adv. P. Gusevs.

vtnnestt* soroftsts:

Rīgas skolotāju institūta bijušo audzēkņu biedrības
1929. g. 4. janvāra mantu izlozes

6, 13, 24, 30, 31, 37, 40, 42, 59,
55, 69, 71, 75, 86, 89, 93, 98,
112, 115, 126, 128, 131, 132, 133,
144. 148, 149, 152, 158, 170, 182,
183, 201, 203, 204, 208, 209, 213,
217, 221, 223, 224, 232, 240, 244,
248, 253, 285, 288, 295, 315, 319,
326, 349, 350, 357, 366, 369, 370,
382, 390, 394, 404. 417, 418, 432,
434, 437, 445, 446, 452, 455, 458,
460, 463, 464, 466, 479, 493, 495,
496, 497, 498, 499, 500, 507, 516
518, 550, 562, 565, 566, 567, 568,
570, 574, 578, 590, 599, 607, 624,
630, 634, 638, 644. 665, 667, 680,
683, 689, 693, 696, 699, 707, 716,
723, 730, 733, 742, 746, 751, 754,
759, 760, 775, 776, 782, 797, 808,
812, 827, 834, 838, 841, 842, 847,
855, 865, 866, 876, 878, 880, 884,
891, 894, 900, 908, 912, 917, 918,
919, 934, 937, 938, 954, 956, 960,
965, 966, 973, 974, 998.

1001, 4, 8, 13, 38, 45, 49, 57,
64,83,88, 119, 143, 160, 172, 176,
181, 182, 195, 205, 211, 219, 223,
226, 230, 234, 235, 247, 252, 263,
303, 305, 308, 313, 314, 317, 320,
325, 326, 329, 333, 336, 340, 345,
346, 350, 351, 359, 366, 368, 380,
401, 405, 407, 411, 414, 415, 416,
418, 423, 431, 466, 473, 476, 478,
483, 487, 489, 491, 494, 514, 520,
523, 528, 534, 535, 537, 542, 553,
565, 566, 583, 586, 598, 600, 601,
604, 608, 611, 614, 623, 625, 626,
630. 634, 638, 640, 641, 659, 669,
678, 686, 688, 690, 691, 692, 697,
705, 710, 714, 717, 723, 724, 728,
733, 749, 751, 759, 760, 761, 767,
769, 777, 781, 785, 791, 797, 799,
808, 826, 827, 828, 832, 834, 838,
844, 852, 857, 859, 874, 877, 890,
891, 893, 901, 904, 905, 911, 915,
926, 930, 933, 947, 951, 957, 962,
964, 977, 990, 991, 999

2016, 17, 19, 20, 24, 29, 35,
63, 66, 69, 73, 75, 79, 80, 82, 86,
91, 93, 100, 113, 117, 125, |137,
147, 155, 157, 171, 179, 185, 188,
191, 217, 228, 229, 230, 237, 256,

269. 270, 280, 294, 305, 308, 312,
318, 323, 327, 329, 333, 336, 337,
339, 346 381, 387, 392, 403, 411,
412, 415, 418, 420, 424, 437, 438,
457, 458, 468,471,472,481,489,
490, 491, 494, 514, 518, 521, 522,
524, 525, 541, 545, 563, 565, 570,
579, 581, 585. 588, 591, 596, 598,
600, 608, 615, 620, 621, 627, 630,
633, 634, 647, 665, 675, 684, 692,
695, 699, 700, 715. 720, 727, 729,
730, 740, 744, 745, 746, 747, 750,
754, 758, 769, 771, 773, 776, 785,
787, 788, 793, 801, 804, 805, 822,
824, 825, 829, 831, 845, 860, 861,
877, 882, 886, 907, 917, 926, 931,
937, 940, 941, 945, 947, 953, 955,
959. 976, 982, 991, 992, 993, 996.

3009, 13, 18, 29, 30, 33, 49, 51,
53, 55, 62, 66, 68, 78, 95, 100, 108,
125, 128, 136, 147, 150, 151, 153,
158, 171, 174, 180, 183, 186, 194,
196, 198, 219, 229, 238, 251, 253,
256, 257, 260, 264, 267, 268, 283,
285, 288, 289, 297. 298, 320, 323,
325, 331, 355, 359, 361, 365, 367,
375, 376, 378. 385, 387, 388, 415,
426, 427, 436, 439, 445, 448, 452,
457, 459, 464, 467, 468, 475, 480,
486, 496, 497, 498, 513, 524. 531,
539, 543, 544, 552, 553, 557, 565,
574, 581, 585, 587, 591, 597, 601,
605, 629, 631, 637, 642, 643. 645,
686, 688, 699, 709, 714, 717, 724,
730, 733, 739, 742, 751, 781, 782,
786, 789, 794, 795, 813, 815, 826,
836, 837, 855, 859, 869, 870, 871,
873, 881, 893, 896, 900, 903, 908,
921, 922, 937, 949, 951, 954, 957,
960, 972, 975, 980, 988, 992.

4000, 25, 33, 35, 42, 53, 62, 63,
66,67,73,77,83,87,91, 101, 107,
109, 115, 118, 121, 128, 129, 135,
161, 163, 164, 165, 169. 181, 190,
193, 197, 199, 201, 214, 221, 223,
225, 229. 231, 238, 243, 251, 263,
270, 271, 277, 279, 280, 290, 292,
327, 335, 336, 357, 363, 366, 370,
375, 377, 378, 381, 387, 392, 400,
407, 410, 420, 424, 427, 433, 434,
435, 446, 449, 450, 452. 480, 486,
501, 505, 507, 509, 515, 530, 536,
537, 539, 540, 544, 548, 552, 553,
555, 557, 566, 572, 578, 584, 589,
593, 598, 606, 619, 628, 629, 639,
641, 644, 645, 646, 649, 650, 656,
664, 671, 685, 698, 721, 724, 725,
726, 728, 739. 741, 742, 751, 754,
756, 757, 759, 772, 774, 776, 779,
791, 792, 793, 809, 811, 816, 822,
829, 830, 854, 856, 862, 870, 871,
873, 874, 885, 888, 890, 891, 900,
903, 906, 915, 917, 921, 926, 929,
934, 936, 937, 959, 969, 975, 977,
982, 983, 985, 989.

5006, 9, 12, 21, 31, 36, 52 61
66, 72, 82, 83, 93, 99, 105, 109*
111, 124, 125, 130, 135, 138, 143'
150, 155, 179, 180, 187, 190 lqo'
204, 206, 209, 217, 223, 226 ' 242 '
263, 269, 275, 284, 288, 295, 29fi '
304, 312, 320, 325, 326, 333, 33fi '
338, 355, 356, 359, 361, 365, 367*
371, 377, 398, 409, 415, 417 419'
426, 437, 438, 439, 450, 453*

459'
462, 468, 470, 481, 485, 497 501 '
511, 519, 521, 522, 525, 526, 527'
537, 542, 546, 553, 558, 561, 576'
579, 592, 593, 595, 599, 602, 6O4' '
606, 615, 621, 623, 632, 658 67?'
693, 702, 705, 711, 721, 728, 733'
749, 764, 768, 770, 772, 777, 785'
788, 792, 793, 824, 827, 828, 835'
839, 841, 846, 847, 848, 849, 85.1 *
866, 872, 881, 887, 888, 890, 895
896, 907, 914, 925, 933, 948, 968
971, 972, 980, 987, 994.

6011, 19, 24, 28,30,36,38,50
53, 55, 56,75, 80, 87, 88, 94, 10?'
110, 113, 116, 117, 119, 141, 143'
144, 149, 150, 160, 170, 172, 183'
204, 210, 221, 227, 232, 239, 241*
246, 251, 256, 258, 271, 272, 284'
291. 296, 299, 316, 322, 323, 327'
330, 338, 339, 346, 351, 354, 374
377, 387, 392, 400, 401, 408, 42o'
428, 430, 431, 441, 458, 471, 474
494, 495, 504, 508, 511, 515, 51? '

518, 520, 525, 531, 534, 538, 553'
567, 570, 576, 585, 586, 591, 594'
601, 602, 603, 605, 631, 633, 63?'
642, 643, 658, 660, 671, 674, 682'
687, 689, 706, 718, 722, 727, 732'
740, 742, 756, 762, 763, 764, 77o'
774, 781, 815, 821, 824, 826, 82? '
839, 842, 844, 874, 875, 876, 90o'
910, 914, 917, 922, 927, 933, 944*

949, 965, 976, 982, 983.

7001,2,5,6. 12, 15,20, 21,25,
26, 36, 44, 67, 69, 76, 88, 91, 94
97, 110, 115, 148, 149, 153, 187
188, 207, 218, 221, 228, 229, 242
250, 252, 255, 265, 269, 276, 282'
284, 290, 300, 306, 307, 309, 311
321, 328, 336, 338, 346, 349, 357
363, 373, 388, 389, 396, 397, 403,
405, 414, 425, 429, 437, 438, 445,
446, 447, 454, 455, 462, 478, 480,
486, 489, 498, 506, 511, 512, 521,
526, 531. 536, 544, 546, 560, 563,
567, 570, 571, 574, 577, 586, 590
601, 603, 608, 609, 611, 612, 618,
620, 621, 635, 639, 640, 641, 642,
648, 653, 658, 662, 663, 671, 685, *

689, 691, 694, 696, 708, 711, 720,
732, 736, 742, 758, 761, 771, 773,
774, 777, 779, 781, 787, 801, 802,
804, 806, 820, 823, 831, 836, 844,
854, 858, 859, 864, 866, 867, 873,
874, 880, 885, 889, 891, 902, 903,
907, 911, 914, 916, 926, 930, 931,
932, 937, 939, 943, 955, 970, 971,
972, 978, 986, 987, 999.

8012, 22, 23, 32, 38, 50, 51, 57,
63 65, 73, 78, 98, 99, 100, 108,
110, 135, 141, 154, 165, 174, 175,
179, 193, 197, 208, 209, 215, 230, *

274, 275, 284, 297, 306, 312, 323,
352, 356, 361, 366, 367, 372, 373,
381, 385, 403, 410, 415, 431, 433,
439, 452, 460, 462, 464, 472, 475,
478. 484, 492, 493, 495, 501, 502,
507, 511, 515, 517, 520, 521, 533,
535, 538, 542, 543, 545, 549, 550,
551, 555, 564, 585, 595, 601, 609,
610, 615, 620, 625, 640, 658, 659,
665, 677. 686, 691, 692, 694, 702,
719, 720, 728, 732, 748, 751, 753,
757, 759, 765, 766, 770, 775, 777,
778, 810, 812, 815, 816, 820, 835,
856, 868, 875, 876, 879, 884, 897,
902, 903, 918, 921, 935, 940, 949,
950, 955, 957, 959, 964, 970, 973,
974, 981, 985, 988, 999.

9000, 20, 23, 24, 33, 41, 47, 49,
56, 58, 59, 61, 62, 63, 64, 65, 66,
68, 72/75, 83, 94, 107, 110, 121,
126, 127, 137, 139, 144, 149, 152,
154, 159, 164, 176, 180, 193, 226,
241, 242. 243, 246, 248, 268, 276,
278, 280, 287, 295, 302, 314, 315,
317, 321, 328, 330, 333, 335, 342,
345, 378, 383, 384, 390, 400, 405,
414, 426, 431, 456, 465, 469, 475,
482, 483, 490, 495, 496, 502, 507,
515, 534, 537, 548, 556, 563, 564,
568, 573, 583, 586, 597. 601, 602, ,
607, 611, 614, 616, 618, 620, 635,
650, 651, 652, 655, 665, 682, 684, '
709, 712, 718, 720, 722, 725, 726,
727, 730, 732, 734, 735, 736, 737,
738, 745, 751, 756, 771, 780, 782,
798, 806, 815, 817, 830, 834, 837.
843, 855, 857, 867, 871, 895, 915,
916, 931, 935, 937, 940, 943, 949,

956, 974, 982, 984, 988, 992.

Vinnesti izņemami līdz 1929. g-

4. februārim 'Rīgā, Pilsoņu ielā
Ns 13. 23 .593b

Maksātnespējīgā parādnieka Au-
gusta Ābelīša zvērināts kurators,
zvērināts advokāts Vladimirs Si-
monovičs ar šo paziņo, ka šī
gada 14. janvārī, pīkst. 11, pa-
rādnieka bij. veikalā Rīgā, Tēr-
batas ielā Ns 45,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
dažādas koloniāl un sesonas pre-
ces, kā piem. biskvīti, kakao,
kafija, konfektes, žāvēti augļi,
rozīnes, rudzu milti, dažādi put-
raimi, superfosfāts, pakavi, štol-
les u. t. t.

Pārdodamās preces varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā no plk. 10.
Zv. kur. zv.adv. V. Simonovičs.

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības

Jūlijs Pētersons un biedri
kārtēja akcionāru -

pilna sapulce
notiks š. g. 31. janvāri, P"lk?«"
7 vakarā, akciju sabiedriM-

tclpās, Kr. Barona ielā Ns 20/*«-
Dienas kārtība:

1) Sapulces vadītāja vēlēšana-

2) Darbības pārskata pieņem

šana.
3) Peļņas izdalīšana.

^4) Budžets 1929. g. 23W>

5) Vēlēšanas. A r'
6) Dažādi jautājumi. vaim

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1929. g. 24. janvārī, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10,

saimnieciskā kārtā sagatavotos materiālus:
Kalsnavas virsmežniecībā: Vērt. Ls

vien. Ns 1, Mārcienas stac. apm. 328,14 m(3376 gab.) bērza kluču 9200
vien. Ns 2, ,, ,, ,, 149,25 st. spolīšu malkas (0,75 m gari, apaļi bērza kluči) 1350

Burtnieku virsmežniecībā: vērt. Ls
vien. Ns2, Puiķeles stac. apm. 160,31 m(1851 gab.) bērza kluču 4500

Engures virsmežniecībā: vērt. Ls
vien. Ns 1, Engures nov., Kuģenieka apg., kv.kv. 73 un 74 apm. 1140,83 st. mizotu priedes kluču ļ

,, 691,80 ,, mizotas papīrmalkas > 16640
Mērsraga jūrmalā (izvesta) 87,50 ,, mizotas stutmalkas J

Saukas virsmežniecībā: vērt. Ls
vien. Ns 1, Uz posma Nereta-Lone 54 km, apm. 74,62 m(685 gab.) bērza kluču 1800

Zilupes virsmežniecībā: vērt. Ls
vien.Nsl, Zilupes stacijā apm. 99,09 m(946 gab.) bērza kluču>„_8,87 m( 41 gab.) apses kluču /

6IW

Solīšana sāksies pulksten 12. ?
Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11. Mutiskā

izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas,
kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutiskās izsoles sākumam nebūs nodrošināti
ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā un kvīti
iesniegt izsoles kommisijai.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par viņu nomi-
nālvērtību, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu
nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Mežu departaments patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās izsoles vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi — Mežu departamentā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10 un attiecīgās
virsmežniecībās. 23724ē Mežu departaments.

F. M. Jelgavas cukura fabrika
izdos rakstiskā sacensībā š. g. 18. janvāri, plk. 12, Rīgā, Noliktavas ielā Ns 1, cukura fabrikas birojā

30.000 džutas maisu piegādi uz sekošiem noteikumiem:
1. Maisi piegādājami F. M. Jelgavas cukura fabrikā : 15.000 maisi līdz 1929. g. 15. februārim

un 15.000 maisi līdz 1929. g. 1. martam.
2. Sacensībā var piedalīties uz visu daudzumu vai atsevišķu partiju.
3. Drošības nauda 10% no piedāvājuma summas.
4. Piedāvājumi, apmaksāti ar 80 sant. zīmognodevu, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu:

,,Uz maisu sacensību 1929. g. 18. janvāri" iesniedzami līdz pīkst. 12 sacensības dienā.
Tuvāki paskaidrojumi un techniskie noteikumi saņemami Jelgavas cukura fabrikā un

fabrikas birojā Rīgā, Noliktavas ielā Ns 1. L 143 23750


	Valdības Vēstnesis no. 8 10.01.1929��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���929�킂嬜ᢃ嬜����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵½ꘛ
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei���䔇�
	Apkārtraksts visām apriņķu, pilsētu, miestu un pagastu pašvaldībām.�砮䨐ꜛ䨐塑ꜛ䨐졑ꜛ䠩䨐㡒ꜛ젭䨐ꡒꜛ䨐ᡓꜛこꜛꜛTꜛ롔ꜛ-䨐
	Māksla.�猀〱〰㜲
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	vtnnestt* soroftsts:
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


